
ORDEM DE LUTAS - PÁGINA 1/3 - ÁREA 1   10/04/2025 (Quinta-feira) - MATUTINO

1ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO PESADO (+100kg)

1 LIMA, Lucas
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

BUZACARINI, Rafael
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

1ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MEIO-PESADO (-78kg)

2 CAMILLO, Dandara
S.E.PALMEIRAS - SP

RAMOS, Eliza
REACAO - INSTITUTO REAÇÃO - RJ

1ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO MÉDIO (-90kg)

3 MORAIS, Guilherme
SESI SP - SP

FERREIRA, Giovani
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

1ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MÉDIO (-70kg)

4 DE OLIVEIRA, Danielle
CRF - CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO - RJ

CARVALHO, Luana
UMBVA -UMBRA/CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA

- RJ

1ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO MEIO-MÉDIO (-81kg)

5 FALCÃO, Gabriel
REACAO - INSTITUTO REAÇÃO - RJ

ALMEIDA, Luan
SESI SP - SP

1ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MEIO-MÉDIO (-63kg)

6 SILVA, Rafaela
CRF - CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO - RJ

SILVA, Nauana
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

1ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO LEVE (-73kg)

7 CARGNIN, Daniel
SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE - RS

ARDINA, Vinicius
SESI SP - SP

1ª Rodada - SÊNIOR FEMININO LEVE (-57kg)

8 LIMA, Jessica
SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE - RS

REIS, Bianca
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

1ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO LIGEIRO (-60kg)

9 AUGUSTO, Michel
SESI SP - SP

SILVA, Chrystian
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY - SP

1ª Rodada - SÊNIOR FEMININO LIGEIRO (-48kg)

10 RIBEIRO, Clarice
Minas Tênis Clube - MG

FERREIRA, Natasha
SOCIEDADE MORGENAU - PR

2ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO PESADO (+100kg)

11 BUZACARINI, Rafael
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

LIMA, Lucas
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP
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ORDEM DE LUTAS - PÁGINA 2/3 - ÁREA 1   10/04/2025 (Quinta-feira) - MATUTINO

2ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MEIO-PESADO (-78kg)

12 CAMILLO, Dandara
S.E.PALMEIRAS - SP

FREITAS, Beatriz
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

2ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO MÉDIO (-90kg)

13 MORAIS, Guilherme
SESI SP - SP

FRONCKOWIAK, Marcelo
CRF - CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO - RJ

2ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MÉDIO (-70kg)

14
CARVALHO, Luana

UMBVA -UMBRA/CLUB DE REGATAS VASCO DA GAMA
- RJ

DE OLIVEIRA, Danielle
CRF - CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO - RJ

2ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO MEIO-MÉDIO (-81kg)

15 ALMEIDA, Luan
SESI SP - SP

FALCÃO, Gabriel
REACAO - INSTITUTO REAÇÃO - RJ

2ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MEIO-MÉDIO (-63kg)

16 SILVA, Rafaela
CRF - CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO - RJ

QUADROS, Ketleyn
SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE - RS

2ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO LEVE (-73kg)

17 ARDINA, Vinicius
SESI SP - SP

CARGNIN, Daniel
SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE - RS

2ª Rodada - SÊNIOR FEMININO LEVE (-57kg)

18 LIMA, Jessica
SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE - RS

NASCIMENTO, Shirlen
SESI SP - SP

2ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO LIGEIRO (-60kg)

19 SILVA, Chrystian
CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY - SP

AUGUSTO, Michel
SESI SP - SP

2ª Rodada - SÊNIOR FEMININO LIGEIRO (-48kg)

20 FERREIRA, Natasha
SOCIEDADE MORGENAU - PR

RIBEIRO, Clarice
Minas Tênis Clube - MG

3ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MEIO-PESADO (-78kg)

21 RAMOS, Eliza
REACAO - INSTITUTO REAÇÃO - RJ

FREITAS, Beatriz
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

3ª Rodada - SÊNIOR MASCULINO MÉDIO (-90kg)

22 FERREIRA, Giovani
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

FRONCKOWIAK, Marcelo
CRF - CLUBE DE REGATAS DO FLAMENGO - RJ
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ORDEM DE LUTAS - PÁGINA 3/3 - ÁREA 1   10/04/2025 (Quinta-feira) - MATUTINO

3ª Rodada - SÊNIOR FEMININO MEIO-MÉDIO (-63kg)

23 SILVA, Nauana
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

QUADROS, Ketleyn
SOCIEDADE DE GINASTICA PORTO ALEGRE - RS

3ª Rodada - SÊNIOR FEMININO LEVE (-57kg)

24 REIS, Bianca
ESPORTE CLUBE PINHEIROS - SP

NASCIMENTO, Shirlen
SESI SP - SP
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